ہفت روزہ

ندائے خلافت

09

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

7 تا 13 شعبان المعظم 1444ھ / 28 فروری تا 6 مارچ 2023ء

سرچشمہ ہدایت

محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم پیغمبروں میں واحد پیغمبر ہیں جو ہر زمانہ اور ہر طرح کے حالات میں تقلید و اقتداء کے لائق ہیں، جن کی زندگی میں ایک غریب اور ایک دولت مند کو، ایک کمزور اور ایک طاقتور کو، ایک تاجر اور ایک حاکم کو، ایک بھائی، ایک باپ کو، ایک

اس کے پاس ایک فرشتہ ہے جس کی یہ ڈیوٹی ہے کہ جب وہ اپنے کسی بھائی کے لیے (غائبانہ) کوئی اچھی دعا کرے تو وہ فرشتہ کہتا ہے کہ: ”تیری یہ دعا اللہ قبول کرے، اور تجھے بھی اسی طرح کا خیر عطا ہو (جیسے کہ تو نے اپنے بھائی کے لیے دعا کی ہے)۔“

نوائے خلافت

تأخلفت کی بناؤں میں ہو پھر استوار لاگئیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و تار

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

7 تا 13 شعبان المعظم 1444ھ جلد 32
28 فروری تا 6 مارچ 2023ء، شمارہ 09

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
مدیر: ایوب بیگ مرزا
اداریہ معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چنگ لاہور۔